Mehmet BUĞA söz aldı, Ġbra edilmeme yönünde oy kullanacağını söyledi,Mehmet DURANSOY söz aldı,ibra etmeme 

yönünde oy kullanacağını söyledi ,Mehmet Ali KORKMAZ söz aldı, yapılan eleĢtirilere cevap verdi. Yönetim kurulu üyeleri  

kendi ibralarında oy kullanmadı.  Bu Ģekilde yapılan oylama neticesinde, ibra edilme yönünde 4.394.887 oy (Dört milyon üç 

yüz doksan dört bin sekiz yüz seksen yedi), red yönünde 2.861.013,01 (Ġki milyon sekiz yüz altmıĢ bir bin on üç virgül sıfır 

bir) oy kullanılmıĢtır. Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyeleri oy çokluğuyla ibra edildi. 

09-Sermaye Piyasası Kurulu ile T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'ndan gerekli izinlerin alınmıĢ olması kaydı ile;